
[TÝUHAJQKUSLQSM KRAJ - kameni cv.—'LullllllllljljllllllljljllllljljljlllllljllwllIllllll c/oqu/šéPĚ/q

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo: 01043 / 2021 / KPP

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „POSkytovatel“)

3

Love production s.r.o.
se sídlem: č.p. 595, 739 49 Metylovice
zastoupena: Kamilem Rudolfem, jednatelem
ICQ: 02763052
DIC: C202763052
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 115-3321170207/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58572

(dále jen „Příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2021 „Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje“, evidenční číslo 01043/2021/KPP (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 1.500.000 Kč,
účelově určenou na realizaci projektu Beats for Love 2021 (dále jen „projekt“) a závazek
příjemce tuto dotaci přijmout aužít vsouladu s jejím účelovým určením a za podmínek
stanovených touto smlouvou.

2. Vzhledem k tomu, že projekt zakládá veřejnou podporu ve smyslu článku 107 Smlouvy
ofungování Evropské unie a dotace bude dle tohoto dodatku poskytnuta dle nařízení Komise
č. 651/2014 a příjemce dále požádal o změnu projektu spočívající v nahrazení jednoho velkého
festivalu taneční hudby sérií tří menších, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

Zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:
1. V článku IV se nahrazují odstavce 1až 3 novými odstavci 1až 5 takto:

„1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 80 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu Beats for Love 2021
(dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 1.500.000 Kč (slovy jedenmilionpětsettisíc korun



a M

českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI odst. 1 —4
této smlouvy. Projekt spočívá v realizaci série tří letních festivalů taneční hudby v Ostravě.

Vpřípadě, že příjemce nebude moci zdůvodu opatření přijatých Vládou České republiky,
Ministerstvem zdravotnictví Ceské republiky nebo Krajskou hygienickou stanicí Moravskoslezského
kraje se sídlem vOstravě scílem zabránit či omezit šíření onemocnění Covid-19 (dále jen
„protiepidemíologická opatřenř) projekt zrealizovat, bude moci použít dotaci ve výši 50 %
maximální částky dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, tedy 750.000 Kč (slovy sedmsetpadesáttisíc
korun českých) kúhradě uznatelných nákladů spojených s provozem příjemce (dále jen
„podpořená činnost“) vymezených v čl. VI odst. 5—8 této smlouvy.

Konečná výše dotace na projekt bude stanovena sohledem na skutečnou výši celkových
uznatelných nákladů projektu uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.
Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové předpokládané
uznatelné náklady, procentní podíl dotace na těchto nákladech se nemění, to znamená, že
příjemce obdrží 80 % celkových skutečných uznatelných nákladů a konečná výše dotace se
úměrně sníží.
Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové předpokládané uznatelné
náklady, konečná výše dotace se nezvyšuje a příjemce obdrží 1.500.000 Kč.

Budou-li uznatelné náklady projektu vedle této dotace hrazeny zjiné veřejné finanční podpory,
konečná výše dotace bude stanovena tak, aby celkový podíl veřejné finanční podpory na úhradě
uznatelných nákladů projektu nepřesáhl 80 %.

Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem, resp. podpora realizace
podpořené činnosti příjemcem za podmínek stanovených v této smlouvě.“.

Dočl. Vodst. 2 se vkládá nové písm. c):
„c) nepřekročit stanovený 80% podíl poskytovatele na skutečně vynaložených uznatelných
nákladech projektu; budou-li uznatelné náklady projektu vedle této dotace hrazeny zjiné
veřejné ňnanční podpory, rovněž nepřekročit 80% podíl veřejné ňnanční podpory na skutečně
vynaložených uznatelných nákladech projektu; v případě použití dotace k úhradě uznatelných
nákladů na podpořenou činnost není procentní podíl poskytovatele na skutečné vynaložených
uznatelných nákladech stanoven,“.

V čl. V odst. 3 se nahrazuje písm. b) takto:

„b) zrealizovat projekt, resp. podpořenou činnost vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní
odpovědnost, v souladu se svou Žádostí ze dne 9. 6. 2021, č.j. MSK 74611/2021 a naplnit
účelové určení dle čl. IV této smlouvy; podmínkou realizace projektu je přítomnost veřejnosti
v místě kulturního vystoupení, výstavy či vzdělávací akce realizované v rámci projektu,
televizní či online přenos není náhradou přítomnosti veřejnosti,“.

Do čl. V odst. 3 písm. h) se na konec vkládá nová odrážka:

„- kopií dokladů o výši veřejné finanční podpory, mimo dotace dle této smlouvy, pokud
příjemce takovou finanční podporu na úhradu uznatelných nákladů projektu obdržel;
pokud takovou veřejnou finanční podporu příjemce neobdržel, doloží čestné prohlášení
o neexistenci takových finančních prostředků,“.

V čl. V se odstavce 5až 7 nahrazují novými odstavci 5 a 6 takto:

„5. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace na realizaci projektu podle této smlouvy je
poskytnutím podpory v režimu podpor dle čl. 53 (Podpora kultury a zachování kulturního
dědictví) nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014 ve znění nařízení
Komise (EU) č. 2017/1084 ze dne 14. června 2017 (dále jen „nařízení Komise
č. 651/2014“), kterým se v souladu 5články 107 a 100 Smlouvy prohlašují určité kategorie
podpory za slučitelné s vnitřním trhem (vyhlášeno v Uředním věstníku Evropské unie dne



.NE'“

.W

4.

5“

_m

26. června 2014 v částce L 187 a 20. června 2017 v částce L 156), a to za předpokladu
splnění všech požadavků zmíněného nařízení. Za den poskytnutí podpory podle této
smlouvy se považuje den, kdy nabude účinnosti Dodatek č. 1 ke smlouvě.

6. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci nařízení Komise
č. 651/2014, zejména že poskytnutím této dotace nedojde ktakové kumulaci sjinou
veřejnou podporou ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení povolené míry
podpory. Příjemce bere na vědomí, že mu dotace nebude za splnění podmínek uvedeného
nařízení poskytnuta (zejména dle ustanovení čl. 1 odst. 4 a 5 nařízení), byl—li vůči příjemci
v návaznosti na rozhodnutí Komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a
neslučitelnou svnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz nebo je příjemce podnikem
v obtížích.“.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede
poskytovatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjíným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č, *'—752737 ze dne 16. 9.
2021.

VOstravě dnel.3..' f:. .' "

......

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo
na základě pověření

hejtmana kraje

V ÚSMĚV; dne .;)TCL..CÍ* 20 24


